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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 (PESOS)
CONSOLIDADO DEL SECTOR PARAMUNCIPAL
(COMPARADO CON EL 31 DE DICIEMBRE DE 2020)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidon:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no comprometidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion de Pago

Participaciones, Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida, Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos, Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Puablica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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31-DIC-2021

12,330,157

88,507
1,679,307
581,285
3,823

9,977,235

40,345,455

1,617,345
38,728,110

14,583
1,483

13,100
52,690,195

43,983,649
30,467,095
2,866,020
10,650,534

2,054,672

2,054,672

279,083

279,083

46,317,404
6,372,791
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31-DIC-2020

5,880,061
185,431
143,766

1,054,424
1,502,384
7,026

2,987,030

38,862,182

2,200,301
36,661,881

981
981

44,743,224

42,723,961
28,520,515
3,381,720
10,821,726

1,660,580

1,660,580

421,011
416,513

4,498

44,805,552
62,328

José Haroz Aguilar, No. 2000, Frace. Villa Turistica

Casa Municipal



